

## PROPOSTA DE PREÇOS

À (o) Pregoeiro (a) Prefeitura Municipal de ALIANÇA DO TOCANTINS - TO  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023 - FMAS  
PROCESSO Nº 19/2023 - FMAS

**REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL, FUTURA E PARCELADA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, EQUIPAMENTOS E PERIFÉRICOS, para o Programa Bolsa Família e Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vinculos - SCFV, atendendo as necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social de Aliança do Tocantins -TO, conforme especificações no Termo de Referência (Anexo I), do Edital.**

### DADOS DA EMPRESA:

Razão Social: DJDISTRIBUIDORA LTDA  
Endereço : RUA SENADOR PEDRO LUDOVICO N ° 831 - CENTRO GURUPI - TO  
CNPJ Nº: 27.563.168/0001-61  
Inscrição Estadual nº: 29.510.248-9  
Inscrição Municipal nº: 911069514  
Telefone: (63) 3301-0593 e-mail: djdistribuidoragpi@gmail.com

### DADOS BANCÁRIOS:

BANCO BRADESCO AGÊNCIA 590 C/C 57603-4

### DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO:

Nome Completo: Erlandson Braz da Silva Ildebrandt  
Nacionalidade: Brasileiro Estado Civil: Casado  
Profissão: Empresário  
CPF nº 977.798.221-68 RG. 392.970 SSP/TO  
Residência e Domicílio: Rua 49, N339, Nova Fronteira, Gurupi - TO  
Telefone: (63) 99112-1119 e-mail: djdistribuidoragpi@gmail.com

Prezado (a) Senhor (a),

Apresentamos nossa proposta de preços para o objeto mencionado no edital 002/2023 de acordo com o Termo de Referência,

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
3	Baquetas para Tarol fanfarra marcial	PAR	LUEN	30	R\$ 18,90	R\$ 567,00
5	Bombo fuzileiro 30x22 com 10 afinador aro chp preto pele leitosa	UNI	LUEN	4	R\$ 651,20	R\$ 2.604,80
9	Caixa guerra Tarol 14 polegadas de 15 cm	UNI	LUEN	7	R\$ 336,96	R\$ 2.358,72
11	Esteira para caixa 14"	UNI	LUEN	10	R\$ 27,50	R\$ 275,00
12	Pele 14" batadeira leitosa	UNI	LUEN	10	R\$ 27,90	R\$ 279,00

13	Pele 14" de resposta	UNI	LUEN	10	R\$ 24,50	R\$ 245,00
15	Surdo 30x14" 6 afinções aro chapa preto pele leitosa	UNI	LUEN	4	R\$ 420,00	R\$ 1.680,00
16	Surdo 45x14" 6 afinções aro chapa preto pele leitosa	UNI	LUEN	4	R\$ 494,00	R\$ 1.976,00
17	Talabarte	UNI	LUEN	29	R\$ 26,50	R\$ 768,50
						R\$ 10.754,02

ITEM	DISCRIMINAÇÃO ESPECIFICAÇÕES/TÉCNICAS MÍNIMAS	UNI	MARCA	QTD	VAL.UNIT.	VAL.TOTAL
1	Cadeiras plásticas reforçada cor branca em polipropileno de até 154 kg	UNI	CADEIRAS E CIA	200	R\$ 81,90	R\$ 16.380,00
2	Mesas de plásticos cor Branca reforçada de polipropileno.	UNI	CADEIRAS E CIA	50	R\$ 148,50	R\$ 7.425,00
						R\$ 23.805,00

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 34.559,02 ( Trinta e Quatro Mil Quinhentos e Cinquenta e Nove Reais e dois centavos.)**

**VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (Noventa) dias**

Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos às condições contidas no **EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 002/2023**, bem como verificamos todas as especificações nele exaradas, não havendo qualquer discrepância nas informações e/ou documentos que dele fazem parte.

Declaramos, ainda, que estamos cientes de todas as condições que possam, de qualquer forma, influenciar na integral execução do objeto, bem como na elaboração desta Proposta, assumimos a total responsabilidade por erros ou omissões nela existentes.

Declaramos, ainda, que estamos cientes de todas as condições que possam, de qualquer forma, influir nos custos de fornecimento e instalação, assumindo total responsabilidade por erros ou omissões existentes nesta proposta, bem como qualquer despesa relativa ao fornecimento integral dos itens, e que os preços propostos estão inclusas todas as despesas com transporte/entrega/instalação, garantia, encargos, taxas, tributos, licenças, seguros, contribuições sociais, fiscais, trabalhistas e previdenciárias, e demais despesas necessárias para o fornecimento do objeto ora licitado, sem qualquer tipo de custo extra para a Contratante.

Declaramos que nossa proposta foi elaborada de forma independente conforme Portaria nº 51, de 03 de julho de 2009, da Secretaria de Direito Econômico do Ministério da Justiça.

**Declaramos, nos termos do art 4º inciso VII, da lei nº 10.520/2002 de 17/07/2002 que cumpre plenamente os requisitos de Habilitação para o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023**

**Declaramos, ainda que estamos cientes quanto as especificações dos itens descritas no Termo de Referência (Anexo I) do Edital.**

O Pagamento será efetuado em até 15 dias contados da apresentação da Nota Fiscal

O objeto deverá ser entregue a rigor conforme determinação da Administração de compra/ordem e serviço da Secretaria Municipal de ALIANÇA DO TOCANTINS - TO

**DJ DISTRIBUIDORA** Assinado de forma digital por DJ **GURUPI -TO, 21 de Agosto de 2023**  
 DISTRIBUIDORA  
**LTDA:2756316800** LTDA:27563168000161  
 0161 Dados: 2023.08.21 18:47:27  
 -03'00'

**DJ DISTRIBUIDORA LTDA**  
**Inscrita no CNPJ sob nº 27.563.168/0001-61**